
Obr.  3

Obr.  2

POZOR!!!  Po  inštalácii  ochrany  nedovoľte,  aby  sa  ochranné  prvky  dostali  do  
kontaktu  s  pohyblivými  časťami  komponentov  a  zostáv  vozidla.

1,0801,00  
Mercedes-Benz  VITO  II  W639  2010  –  

2014  
Po  restylovaní

Machine Translated by Google



11

22

4

3 3

4

3

21.08.2017

Obr.  1

4.  Nainštalujte  a  prinitujte  15  matíc  do  štandardných  matíc  pomocou  špeciálneho  nástroja.

2

12

neuvedené

7

2

2

1 Poklop

priskrutkujte  pomocou  skrutiek  4  s  podložkami  9,  10,  obr.  1.

Menoč.

6

2.  Vložte  a  nainštalujte  pásy  3  cez  štandardné  otvory  pomocného  rámu  (poz.  2)  a

strhujúci

7

2

6.  Utiahnite  všetky  upevňovacie  body.

6

3.  Nainštalujte  lišty  14  cez  štandardné  otvory  pomocného  rámu  (poz.  3)  a  utiahnite  skrutky  6  s  
podložkami  10,  11,  obr.  1.

1

2

11

15

Množstvo  PoznámkyOznačenie

pomocou  skrutiek  8  s  podložkami  11  a  podložkami  12,  obr.  1.

2  
2

1.  Nainštalujte  lišty  13  do  otvorov  bočných  prvkov  (poz.  1)  a  priskrutkujte  nosník  2  pomocou

otvory  v  pomocnom  ráme  a  utiahnite  skrutky  7  s  podložkami  11  a  Groverovou  skrutkou  12,  poz.  
4,  obr.  1.17

2

12

11

11  Panel  2  Nosník  
3  Tyč  4  Skrutka  
5  Skrutka  6  
Skrutka  7  
Skrutka  8  
Skrutka  9  
Podložka  10  
Podložka  11  
Podložka  12  

Grover  13  Tyč  
14  Tyč  15  Matica  

16  Tlmič  nárazov  
17  Panel

8

12

4
2

5.  Umiestnite  panel  1  pod  nainštalované  skrutky  6,  7  a  priskrutkujte  ho  k  pásom  3  pomocou  skrutiek  8  s  
podložkami  11  a  Groverovou  skrutkou  12,  k  nosníku  2  pomocou  skrutiek  7  s  podložkami  11  a  
Groverovou  skrutkou  12,  obr.  2,  obr.  3.

Ochrana  1,0801,00

Hmotnosť  =  19,4  kg.

1

Úplnosť:

Použiteľnosť:  Mercedes-Benz  Vito  II,  2.2CDi,  M,  pohon  zadných  kolies,  
2010–2014

Nastavenie  ochrany:

2

M10x35
M10x25

1.0801.00.6.003.932  SB  
1.0193.00.6.004.383  SB  
1.0193.00.6.006.036  SB  

M6x25  
M8x16
M8x25

6
10

A6  
A8  

A10  
M10  

STP.6.006.016SB  
STP.8.006.022  

M10  
Ø30  

STP.8.003.279

14
11

5

10
9

3

8

8

13

4

16
11

10

13

12

8

11

11
Ochrana  pokrýva  motor  a  prevodovku.

Machine Translated by Google


